
 

令和３年９月 27日 

 

国際経済科２学年 

 保護者 各位         

          県立那覇商業高等学校          

                    校 長  與那覇 正人 

                           （ 公 印 省 略 ） 

 

 

国内研修旅行中止のお知らせ 

         

 日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

これまで、国内における研修旅行の実施について協議・検討を重ねてまいりました。 

しかし、今後の感染収束に向けた情勢が更に不透明になったことから、誠に残念ではありますが、

70期生国内研修旅行を中止することと致しました。保護者及びご子息におかれましては、入学当初よ

り研修旅行に向けて準備されてきたと思います。大変心苦しいのですが、ご理解いただきますようよ

ろしくお願い致します。 

各ご家庭におかれましても、新型コロナウイルス感染症についての情報に十分にご留意くださって

いるとは存じますが、体調には十分気を配り、健康にご留意ください。  

皆さまのご健康を祈念致します。 

 

 


